
50m puška vleže Muži, junioři Jednotlivci

50m puška vleže Ženy,juniorky,dorost Jednotlivci
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Místo konání: střelnice Plzeň ‐ Košutka

3.5.2014



Disciplína č. 1

Disciplína 50m puška vleže

Kategorie Muži, junioři

Datum 3.5.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 17 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 100 100 100 96 99 98 593
0227 ‐ SSK Zábřeh na Moravě 35xCT

2 15 HALODA Vladimír 1985 30494 98 100 97 98 99 100 592
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 32xCT

3 16 MACH Milan 1972 00966 97 98 100 100 97 99 591
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 33xCT

4 25 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 99 97 98 99 98 98 589
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 35xCT

5 5 HAUER Pavel 1968 00000 98 98 97 99 98 99 589
4045 ‐ AVZO Pňovany 25xCT

6 21 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 99 99 99 96 97 98 588
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 32xCT

7 35 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 99 100 100 97 96 95 587
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 26xCT

8 27 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 98 98 100 97 96 98 587
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 25xCT

9 9 HULEC Lukáš 1990 31517 97 99 99 97 97 95 584
0406 ‐ SSK Senco Žilov 31xCT

10 20 HAŠEK Michal 1970 32298 94 99 98 97 98 98 584
0227 ‐ SSK Zábřeh na Moravě 30xCT

11 18 KOCOUREK František 1941 09345 98 96 95 97 98 98 582
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 21xCT

12 22 BŘEZINA Jan 1982 18885 95 98 99 96 94 98 580
0301 ‐ SSK Stromovka České Budějovice 28xCT

13 23 MEDLA Jiří 1964 35149 98 96 96 96 96 97 579
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 21xCT

14 1 SVÁČEK Petr 1994 35261 96 95 98 95 95 100 579
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 15xCT

15 26 BAKEŠ Milan 1963 00027 96 96 94 98 97 97 578
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 21xCT

16 19 SZABADOS Richard 1973 02168 95 98 99 96 95 95 578
0311 ‐ SSK DLM Most 13xCT

17 24 BURIAN Jiří 1967 13481 96 95 95 94 94 92 566
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 15xCT

18 31 DUFEK Josef 1957 01197 93 95 93 95 93 93 562
0155 ‐ SSK Kout na Šumavě 11xCT

19 34 BOČAN Milan 1954 21764 95 93 94 93 93 91 559
0230 ‐ SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0104 ‐ GRIM Josef

KOŠUTECKÁ FLINTA I

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína 50m puška vleže

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 3.5.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 28 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 98 97 99 99 98 98 589
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 18xCT

2 33 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 99 96 100 97 97 95 584
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 21xCT

3 12 CESTR Jan 2000 37886 97 98 97 96 97 96 581
0348 ‐ SSK Brandýs nad Labem 30xCT

4 6 KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 98 96 96 96 96 96 578
0080 ‐ SSK Arnika Tachov 24xCT

5 2 HAUER Jiří 1996 39163 97 89 98 98 98 98 578
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 20xCT

6 29 KREJČÍ Vilém 1999 38547 95 94 98 94 98 98 577
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 20xCT

7 10 TICHÝ Radek 1999 38829 96 97 99 94 94 97 577
0108 ‐ SSK Rakovník 19xCT

8 13 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 95 97 97 94 96 96 575
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 14xCT

9 11 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 97 95 96 97 95 92 572
0108 ‐ SSK Rakovník 17xCT

10 3 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 91 95 95 94 96 97 568
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 19xCT

11 32 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 92 91 96 94 95 92 560
0735 ‐ SSK Staré Sedlo 12xCT

12 8 STANÍČEK  David 1999 38397 92 91 85 93 90 95 546
0406 ‐ SSK Senco Žilov 6xCT

13 4 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 93 93 90 91 88 90 545
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0104 ‐ GRIM Josef

KOŠUTECKÁ FLINTA I

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína 50m puška třípolohový závod

Kategorie Muži, junioři

Datum 3.5.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 15 HALODA Vladimír 1985 30494 97 98 195 98 100 198 96 94 190 583
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 18xCT

2 21 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 96 92 188 96 94 190 94 93 187 565
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

3 9 HULEC Lukáš 1990 31517 92 93 185 97 94 191 88 90 178 554
0406 ‐ SSK Senco Žilov 10xCT

4 27 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 91 84 175 98 99 197 77 91 168 540
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 16xCT

5 30 PAVÍZA Michal 1966 10611 95 92 187 96 98 194 70 86 156 537
0170 ‐ SSK Plzeň Doubravka 11xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0104 ‐ GRIM Josef

KOŠUTECKÁ FLINTA I

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína 50m puška třípolohový závod

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 3.5.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 33 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 94 191 98 96 194 89 90 179 564
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 15xCT

2 13 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 86 87 173 96 95 191 84 87 171 535
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 14xCT

3 28 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 92 90 182 92 95 187 87 76 163 532
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 7xCT

4 8 STANÍČEK David 1999 38397 88 90 178 98 97 195 48 44 92 465
0406 ‐ SSK Senco Žilov 11xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0104 ‐ GRIM Josef

KOŠUTECKÁ FLINTA I

Program

SCOPI software


